



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Zawonia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	-

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	pełna nazwa: Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” Czeszów forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja Klubów Sportowych Wydziału Oświaty i Sportu Starostwa Powiatowego w Trzebnicy pod pozycją UKS/16/Z data wpisu, rejestracji lub utworzenia 07.10.2014 NIP 915-172-76-21 Nr REGON 020552439 adres: miejscowość Czeszów ul. M. Konopnickiej 18 gmina 55-106 Zawonia powiat trzebnicki
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Siwik tel. 691 141 848 e-mail krzysztofsiwik.2012@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i prowadzenie półkolonii „Słoneczne wakacje 2024”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.06.2024	Data zakończenia	02.07.2024
2				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Słoneczne Wakacje 2024 to półkolonie dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zawonia.

Realizacja zadania prezentowanego w niniejszym wniosku ma na celu zorganizowanie aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas letnich wakacji. Wypoczynek odbędzie się w formie półkolonii. Adresatami projektu są dzieci z terenu Gminy Zawonia uczęszczające do Szkoły Podstawowej w Zawoni i Szkoły Podstawowej w Czeszowie. Liczba bezpośrednich uczestników projektu 48 dzieci, tj.:

24 dzieci - Szkoła Podstawowa w Zawoni

24 dzieci – Szkoła Podstawowa w Czeszowie

Termin wypoczynku 24.06.2024 – 28.06.2024. Wiek uczestników półkolonii mieści się w przedziale 7– 14 lat. Zajęcia odbywać się będą w formie wycieczek autokarowych, dzieci w sposób aktywny będą spędzać wolny czas.

Plan i terminarz półkolonii „Słoneczne wakacje 2024”

Dzień 1- pieszy rajd do leśniczówki w Złotówku połączony z grą terenową, gry i zabawy ruchowe gry, warsztaty edukacyjne profilaktyka uzależnień oraz przeciwdziałanie narkomanii, warsztaty „pierwsza pomoc przedmedyczna, pogadanki na temat uzależnień behawioralnych”.

Dzień 2 - wyjazd na basen Krośnicka Przystań, Kolejka Wąskotorowa w Krośnicach

Dzień 3 – wycieczka do Park Trampolin Wrocław, zwiedzanie Rynku Wrocławskiego wraz z historyczną grą terenową

Dzień 4 - wyjazd na basen Krośnicka Przystań, gry i zabawy sportowe na boiskach w Krośnicach

Dzień 5 -Autokarowa wycieczka do Wrocławia Sky Tower - Plac zabaw Średniowieczny Wrocław.

Przeprowadzone różnego rodzaju zajęcia, przyczynią się do wzbogacenia pozytywnych doświadczeń. Poszerzą wiedzę uczestników, wszechstronnie wpłyną na ich rozwój emocjonalny i społeczny. Podczas zajęć sportowych dzieci i młodzież w sposób wydatny podniosą swoją sprawność fizyczną.

Podczas półkolonii będziemy realizować program profilaktyczny związany z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii oraz szeroko rozumianym przeciwdziałaniem uzależnieniom behawioralnym (otyłość, uzależnienie od gier, uzależnienie od mediów społecznościowych, depresja). Codzienne zorganizowane spotkania pozytywnie wpłyną na dzieci i młodzież, która uczestniczy w półkoloniach. Uczestnicy nawiążą nowe przyjaźnie i znajomości, wspólnie spędzą czas z dala do komputerów, smartfonów. Wspólne wycieczki, zabawy, gry terenowe pozwolą na szczere i głębsze nawiązanie znajomości, oderwanie się od wirtualnego świata. Podczas półkolonii dzieci nawiążą wspólne znajomości, które będą kontynuowane po zakończonych półkoloniach. Taka zorganizowana forma półkolonii, gdzie dzieci i młodzież razem w sposób zorganizowany i aktywny spędzają wolny czas będzie bardzo dobrą i prostą terapią na wychodzenie z różnego rodzaju depresji, uzależnienia od mediów społecznościowych. Na koloniach dzieci, nie będą mogły korzystać z telefonów komórkowych.

Finansowy wkład własny UKS Olimpijczyk Czeszów to kwota 15750 zł środki pochodzą z wpłat uczestników półkolonii Słoneczne Wakacje 2024. Środki te zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów: bilety wstępu, transport, wynagrodzenie za pracę dla nauczycieli prowadzących zajęcia, wyżywienie (kiełbaskami na grilla, sosy, wafelki, woda, napoje, owoce inne produkty spożywcze), obsługa księgową, materiały biurowe.

Środki uzyskane z dotacji zostaną przeznaczona na wynagrodzenie za pracę dla organizujących oraz wychowawców prowadzących zajęcia.

Dokładna kalkulacja kosztów oraz terminarz wycieczek opisany został w kolejnych punktach wniosku.

Półkolonie zgodnie z przepisami prawa są zgłoszone do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty i figurują na liście wypoczynków na terenie Dolnego Śląska.

Cele projektu:

- Propagowanie wartości profilaktycznych – warsztaty zajęciowe dot. zagrożeń związanych z uzależnieniami od nikotyny, alkoholu, narkotyków (dopasowanie do wieku uczestników zajęć)
- Promowanie aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu, przeciwdziałaniem uzależnieniom behawioralnym takim jak uzależnienie od gier, uzależnienie od mediów społecznościowych. W trakcie zajęć dzieci nie będą korzystać z smartfonów.
- Poznanie najbliższej okolicy, prowadzone gry terenowe mają na celu kształtowanie umiejętności współpracy w grupie, nawiązywanie nowych znajomości. Poprzez takie działania dzieci otwierają się na nowe znajomości oraz jest to jeden ze sposobów wychodzenia z depresji.
- Rozwijanie sposobów ekspresji uczuć i emocji, wspólne spędzanie czasu współpraca w grupie poprzez takie działania dzieci nabierają nawyku osobistych spotkań, ograniczają kontakt poprzez media społecznościowe.
- Stymulowanie rozwoju umysłowego i fizycznego przeciwdziałamy w ten sposób otyłości i innym chorobą z nią związanymi.
- Stworzenie dzieciom warunków do ciekawego i aktywnego spędzania wolnego czasu z dala od Internetu oraz mediów społecznościowych..
- Kształtowanie umiejętności współżycia w grupie oraz odpowiedzialności za bezpieczeństwo swoje i innych, kształtowanie

nawyków spotkań związanych a aktywnością fizyczną, turystyka bez alkoholu, narkotyków oraz innych używek

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Dzień 1 pieszy rajd do leśniczówki w Złotówku połączony z grą terenową, gry i zabawy ruchowe, warsztaty profilaktyczne dot. Zapobiegania uzależnieniom	Realizacja zgodna z harmonogramem, zakładany czas realizacji: 09.00-14.00 5 h	List obecności
Dzień 2 wyjazd na basen Krośnicka Przystań, pogadanka o bezpieczeństwie nad wodą, szkolenie z pierwszej pomocy przedmedycznej	Realizacja zgodna z harmonogramem, zakładany czas realizacji: 10.00-15.00 5 h	List obecności
Dzień 3 Park Trampolin Wrocław, gra terenowa Co w rynku piszczy	Realizacja zgodna z harmonogramem, zakładany czas realizacji: 09.00-16.00 7 h	List obecności
Dzień 4 wyjazd na basen Krośnicka Przystań, gry zespołowe na terenie krośnickiego kompleksu sportowego	Realizacja zgodna z harmonogramem, zakładany czas realizacji: 10.00-15.00 5 h	List obecności
Dzień 5 -Autokarowa wycieczka do Wrocławia Sky Tower - Plac zabaw Średniowieczny Wrocław.	Realizacja zgodna z harmonogramem, zakładany czas realizacji: 09.00-16.00 7 h	List obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub istnieje od 2014 roku i od tego czasu prowadzi działania sportowo – rekreacyjne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zawonia. Stawiamy sobie za cel wychowanie dzieci i młodzieży poprzez „sport” poprzez stworzenie odpowiednich warunków dla aktywności fizycznej, zaszczepienie w nich zasad gry fair play oraz naukę zdrowego stylu życia.

Klub składa także oferty na realizację zadań publicznych w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Zawonia od 8 lat. Jako stowarzyszenie posiadamy doświadczenie w organizacji półkolonii w latach 2015 – 2023, organizowaliśmy półkolonie Aktywne ferie oraz Słoneczne wakacje.

Od 2014 roku prowadzimy projekt sportowy: Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych w dyscyplinach piłka siatkowa oraz zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Zawonia. Organizacja półkolonii oraz zajęć sportowych prowadzone były we współpracy z Urzędem Gminy Zawonia, Gminnym Ośrodkiem Kultury w Zawoni oraz Szkołą Podstawową w Czeszowie i Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Zawoni.

Wszystkie pozyskane fundusze ze środków publicznych zostały prawidłowo rozliczone, a sprawozdania przyjęte. Klub posiada stabilną sytuację finansową, a wszystkie zobowiązania finansowe są opłacane regularnie bez zbędnej zwłoki. Klub posiada własny sprzęt sportowy do przeprowadzenia zajęć sportowych, a wnioskowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności statutowej jednostki. UKS Olimpijczyk Czeszów ma opracowane Standardy Ochrony Młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie	8220,00		
2.	Obsługa księgową	900,00		
3.	Transport	4200,00		
4.	Bilety wstępu	5571,00		
5.	Koszty organizacyjne: obsługa gastronomiczna, koszt poczęstunku (wafelki, woda, napoje, owoce, warzywa, pieczywo, kiełbaski produkty spożywcze do przygotowania	1859,00		

	dietetycznych sałatek) , apteczka, opatrunki, bandaże, materiały biurowe, toner do drukarki, dyplomy sportowe.			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20750,00	5000,00	15750,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Marysja Sibiś
Beata Sibiś

Data *24.05.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Uczniowski Klub Sportowy
 "Olimpijczyk" Czeszów
 ul. M. Konopnickiej 18, 55-106 Czeszów
 NIP: 915-172-76-21, Regon: 020552439